UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /BDT-TTB

V/v cử công chức tham dự lớp

phổ biến các văn bản quy

phạm pháp luật về quản lý

hoạt động kinh doanh theo

phương thức đa cấp năm 2023

Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

   Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo Công văn số 2093/SCT-QLTM ngày 05/9/2023 của Sở Công thương

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự lớp phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật về

quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh

cử đồng chí Đinh Thị Thu Thuỷ, Phó Chánh Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh tham lớp

phổ biến trên.

  Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Đ/c Đinh Thị Thu Thuỷ;

- Lưu VT(h1).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-09-08T10:25:39+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-09-08T10:44:47+0700

		2023-09-08T10:44:47+0700

		2023-09-08T10:44:47+0700